1

证券代码：000563         证券简称：陕国投A        编号：2024-05

陕西省国际信托股份有限公司

关于风险总监张涛任职资格获核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，我公司收到国家金融监督管理总局陕西监管局《关于核准张涛任职资

格的批复》（陕金监复[2024]48号）。国家金融监督管理总局陕西监管局已核准

张涛担任我公司风险总监的任职资格。

特此公告。

陕西省国际信托股份有限公司

董  事  会

2024年3月12日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。